Objednací kód: AQ6014
Základné informácie
Značka: Aqualine
Rozmery
Šírka: 600 mm
Výška: 1400 mm
Vlastnosti
Farba profilu: Chróm - Leštený hliník
Typ otvárania: Otváracie celosklopné
Typ výplne: Číre sklo
Hrúbka skla: 6 mm
Hmotnosť / ks: 18.95 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 3 roky
Náhradné diely
Pánty k zástene AQ6018 L/P (pár) (Objednací kód: NDAQ6018-02)
Pánty pre AQ6014 (Objednací kód: NDAQ6014-02-2021)
Spodné tesnenie pre AQ6018 L/P (53 cm) (Objednací kód: NDAQ6018-01-2021)
Montážna sada pre AQ6014 (Objednací kód: NDAQ6014-03-2021)
VILMA vaňová zástena 600x1400mm, chrom, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
VILMA vaňová zástena 600x1400mm, chrom, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz